Hedvigis ludum frequentavit, deinde ad scholas magistrales tam inferiores quam superiores studia sua perfecit et anno 1940 diplomate ad docendum exornata est. Primum munus in schola primaria pagi vulgo *Negrar*, prope Veronam, exercuit. Interea Tertio Ordini Sancti Francisci adhaesit et suam spiritualem inquisitionem auxit, quia magis magisque clara signa vocationis

ad consecratam vitam percipiebat. Casus eius in vita magni fuit momenti, quod enim cognovit Institutum Filiarum a Iesu et docere in schola harum sororum prope domum praecipuam Veronae incepit. Ut aptius duceret vocationem ad divinum propositum, voluit etiam consilium accipere a reverendo domino Ioanne Calabria, qui hodie inter sanctos numeratur.

Post diligentissimum iudicium, maturatum in oratione ac in laeta natiuitate vitae christianaee, clare suam religiosam vocationem inter Filias a Iesu adimplendam intellexit. Hac re parentum permissu anno 1942 communitatem, veluti postulans, ingressa est. Expleto postulatus tempore, die 14 mensis Septembris anno 1942 noviciatum inchoavit, religiosam vestem induit nomenque Mariae suo addidit.

Secundo noviciatus anno intercurrente, anno 1943, missa est ad communiteatem Massae Veternensis ut in schola primaria doceret. Die 14 mensis Septembris anno 1944 vota emisit primae religiosae professionis, deinde ad communiteatem pagi v. *Cerna*, prope Veronam, est missa. Ob bellum novae difficultates et paupertates exortae sunt: monialium communitas operam dedit ut pueris et familiis auxilium praestaret, quae multis a necessitatibus premebantur, inter cetera Serva Dei docebat pueros, qui etiam ab aliis locis illuc migraverant.

Illis annis valetudo sororis Mariae Hedvigis infirmari incepit. Temporibus enim eximiae corporis viriumque defectionis succedebant, post quaedam quietis intervalla, nova tempora redintegrationis in valetudine; quam ob rem salubriora ad loca traducta est, scilicet ad pagum v.d. *Dossobuono* et ad Polponacium. Ad Massam Veternensem rediit ut Octobri mense anni 1945 doceret; per annum propter suam caducam valetudinem valde laboravit. Post plures aegrotationes gravi peripneumonia correpta est, quae postea in pleuritidem ingravescit cui denique accessit etiam tuberculosis, quae ei existimata est in valetudinario Massae Veternensis, in quo duos per menses degit. Postea umquam in valetudine restituta est. Post quosdam menses Veronae apud praecipuam domum suaee Congregationis Serva Dei die 26 mensis Augusti anno 1946 recepta est in sanatorio v.d. *La Grola* prope pagum Sancti Ambrosii Vallis Pulicallae, in quo tres postremos annos vitae terrestris degit, beatitudinum spiritum vivens et ardenter cupiens omnibus ostendere Evangelium *diligendo Iesum ac Mariam*, sicut ostendunt tum eius commentarii tum multa testimonia.

Iis in rebus spirituale iter Servae Dei admodum maturavit in auge-scente participatione Crucis mysterii. Difficilibus in rebus suae vitae quibus offendebat umquam animum perdidit, sed constanter a fide firmissimam exhauriebat spem et renovatam vim interiorem, quae eam impellebat ad ardentem caritatem, ab omnibus una cum ea in sanatorio postremo tempore degentibus clare perspectam. Sic valuit ariditatis dolorisque tempora superare et in orationem, in meditationem, in adorationem divinae voluntatis et in caritatem actuosam maiore fiducia incumbere. Participatio ad Eucharistiam ei fuit verus pharus qui collustravit viam, vehementissima devotio ad Virginem Mariam comitata est eam in itinere coniunctionis cum Filio dilecto, promovens in ea perfectam adhaesionem Patris voluntati.

Eius spiritualis imago eminuit eximio vestigio Dei principatus eius in vita, quae animadvertebatur in constanti ac profundo desiderio sanctitatis. Eius ad Dominum adiunctio animo et cohaerentia exprimebatur, dum laetitiae ac serenitati eius actiones comitabantur. Indoli apertae, bono prospicienti ac consentienti accesserunt virtutes caritatis, suavitatis et clementiae. Ut in annis industriosae navitatis Serva Dei duci voluit a Spiritu Sancto, eodem modo heroica mansuetudine dolores obtulit postremae partis suae *viae Crucis*, quam vixit uti pretiosissimum tempus ad sponsalem vestem conficiendam. Etiam postremis in temporibus in sanatorio soror Maria Hedvigis aliis aegrotis testimonium perhibuit Dei bonitatis et necessitatum eius amoris, ipsos in corpore et maxime in spiritu iuvans.

Hoc modo eius gravis corporis consumptio, dolor in corpore et in animo, qui magis magisque increbuit, et denique ipsa mors ei fuerunt “pretiosus anulus”, laetitia offerendus Caelesti Sponso pro fratribus bono.

Die 10 mensis Martii anno 1949 prima accidit haemoptysis et eodem die Serva Dei, uti semper voluerat, vota perpetua in articulo mortis nuncupavit. Die autem 18 mensis Martii anno 1949 soror Maria Hedvigis suam brevem vitam clausit, clara fama sanctitatis circumdata.

Huius famae causa, a die 16 mensis Septembris anno 2003 ad diem 14 mensis Septembris anno 2004 apud Curiam ecclesiasticam Veronensem Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 29 mensis Aprilis anno 2005 est approbata. Exarata *Positione*, disceptatum est consuetas secundum normas an Serva Dei heroum in gradum virtutes exercuisset. Positivo cum exitu, die 16 mensis Ianuarii anno 2018 Peculiaris Congressus Consultorum

Theologorum habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione diei 15 mensis Maii anno 2018 congregati, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, Servam Dei heroicum in modum virtutes theologales, cardinales et adnexas exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Mariae Hedvigis Zivelonghi, Sororis professae Congregationis Filiarum a Iesu, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 19 mensis Maii a.D. 2018.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

BUSCODUCENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ioannis Baptistae Berthier, Sacerdotis professi Instituti Missionariorum Dominae Nostrae a La Salette et Fundatoris Congregationis Missionariorum a S. Familia (1840-1908)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Cupio ut omnes cordis mei motus ad vos dirigantur adeo ut nihil amplius terrestre amem naturali amore».

Verba haec, ad Virginem Mariam intenta et die religiosae professionis scripta, mariam spiritualitatem Servi Dei Ioannis Baptistae Berthier designant. Etiam fervor apostolicus eius in devotione erga Beatam Virginem inspirationem, viam et constans alimentum invenit.

Servus Dei in Gallico loco v.d. *Châtonnay* die 24 mensis Februarii anno 1840 est ortus. Primus septem filiorum, validam institutionem religiosam in familia accepit, vitam paroecialem participavit, litterarum ludum frequentavit in natali loco et, signis sacerdotalis vocationis perceptis, seminarium Gratianopolis, dioecesis sua videlicet, est ingressus. Modus vivendi, etsi quadam indolis timiditate signata, semper probus, liberalis ac benignus erga omnes exstitit.

Praesertim post peregrinationem ad sanctuarium v.d. *La Salette*, anno 1862, Institutum Missionariorum Dominae Nostrae a La Salette ut religiosus est ingressus. Die 20 mensis Septembris eiusdem anni ordinatus est sacerdos et die 8 mensis Septembris anno 1865 religiosam professionem emisit, quam ob infirmam valetudinem ter in aliud tempus reiciebat.

Per quosdam annos praedicationi missionibus popularibus ruralibus in regionibus meridionalis Galliae, praecipue in dioecesi sua, ministerio reconciliationis, spiritualibus exercitationibus, peregrinationibus animandis et futuris missionaribus formandis se dedit. Multa opera theologica et spiritualia scripsit, quae bonam pervulgationem obtinuerunt. Anno 1884 adsistens, secretarius generalis, capituli generalis monitor et superior in civitate v.d. *Loèche* electus est.

Illis annis tamen, considerans spirituales condiciones societatis quae magis magisque ab Ecclesia excedebat et maxime necessariam advertens solidam formationem ad sacerdotium etiam adulorum vocationum, novum institutum fundare statuit. Itaque anno 1895 condidit in Neerlandensi loco

v.d. *Grave* Congregationem Missionariorum a Sacra Familia, ad missionale munus, vocationum curam et familiarum pastoralem actuositatem fovendam.

Ob oppositionem, et aliquando vera persecutionem, quas Gallica administratio exercebat contra Ecclesiam, praesertim contra Ordines religiosos, Servus Dei terram Neerlandiensem eligere suasit. Post quasdam initii difficultates, Congregatio consolidabatur et Servus Dei animationi vocationali se dicare potuit et alumnorum seminarii institutioni, iucunde ac austere vivens una cum illis. Infirma valetudo anxietatis erat ei fons, sed numquam eum ab operibus presbyteris et fundatoris abduxit.

Pater Berthier res adversas et pericula fortiter suscepit. Prudens, constans et impiger, serviit fratribus humiliter ac ferventer, in illis agnoscens vultum Domini, fontem et culmen cogitationis et operationis, spei et actuositatis.

Singulari sollertia ad effectum perduxit proposita et mentis incitationes, quas Dei gratia in eo movebat. Humilitate et fiducia sustinuit et superavit tempora spiritualis ariditatis et totum se precationi dedit, meditationi et propriae adorationi. Eucharistica celebratio fuit ei authenticum lumen quod viam ei demonstrabat et mariana devotio comitata est eum in itinere, eius fovens humanitatem erga illos qui ei occurrebant. Vitam asceticam ducens, aedificavit virtutum ordinem, Verbum Dei ac temporis postulata audiens. Severus ac eodem tempore indulgens, duxit animarum multitudines evangelicam perfectionem quaerentes, quam ipsemet mirabili assiduitate secutus est.

Servus Dei terrenum decursum die 16 mensis Octobris anno 1908, ob arteriarum inflammationem, perfecit. Corpus eius, primum sepultum in *Grave*, translatum est in locum *La Salette* anno 1995, videlicet centesimo ab Instituti fundatione.

Propter eius sanctitatis famam, Processus ordinarius in Curia ecclesiastica Buscoducensi a die 21 mensis Decembris anno 1950 ad diem 18 mensis Martii anno 1953 celebratus est, cuius iuridicam validitatem haec Congregatio de Causis Sanctorum decreto diei 5 mensis Iunii anno 1953 recognovit. *Positione* parata, die 24 mensis Februarii anno 1996 sessio habita est Consultorum Historicorum. Deinde disceptatum est, secundum consuetudinem, an Servus Dei gradu heroico virtutes exercitavisset. Positivo cum exitu die 5 mensis Octobris anno 2017 Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum locum habuit. Die 15 mensis Maii anno 2018 Patres Cardinales et Episcopi, in Sessione Ordinaria cuius ego, Cardinalis Angelus Amato,

praesidens fui, recognoverunt Servum Dei gradu heroico virtutes theologales et cardinales et adnexas exercitavisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexit, in gradu heroico, Servi Dei Ioannis Baptistae Berthier, Sacerdotis professi Instituti Missionariorum Dominae Nostrae a La Salette et Fundatoris Congregationis Missionariorum a S. Familia, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 19 mensis Maii a.D. 2018.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

CORDUBENSIS IN ARGENTINA

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Eleonorae a Sancta Maria (in saeculo: Isorae Mariae Ocampo), Monialis professae Ordinis Sancti Dominici (1841-1900)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Inveni, quem diligit anima mea; tenui eum nec dimittam» (*Ct 3, 4*).

Servae Dei Eleonorae a Sancta Maria (in saeculo: Isorae Mariae Ocampo) inusitata spiritalis experientia viam Sacrarum Scripturarum Sponsae *Cantici Canticorum* repetit et se in absoluta sui consecratione ad Christum Sponsum confirmavit.

Serva Dei die 14 mensis Augusti anno 1841 in pago v.d. *Cerro Famatina* iuxta Rioiam in Argentina, in regione quae olim quassabatur a civilibus commutationibus, est orta. Baptismum domi eodem die recepit. Eius familia medii erat ordinis, praediorum dominorum qui in societate valde aestimati erant: pater enim erat iuris consultus, illa in societate Argentinae et Americae Latinae multis difficultatibus oppressa admodum navus.

Pueritiam in oppido *Sañogasta* transcurrit in quo adhuc puellula pietatis, paupertatis, amoris et humanitatis erga pauperiores spiritum ostendit. Deo ac Virgini Mariae omnimode placere: hoc a pueritia eius fuit propositum. Iuvenis fuit contemplativa ac animo perspicua, in fide crevit etiam felicibus adiunctis familiae, in qua cotidie conveniebatur ad rosarii orationem recitandam.

Cum octavum aetatis suae annum ageret, matrem amisit: hoc Servae Dei summi momenti fuit, enim Virginem Mariam veluti propriam matrem elegit. Tredecim annos natam pater conduxit ad oppidum Rioianum, iuxta domum cuiusdam consobrini. Ibi plus quam lustrum mansit et invenit mundana adiuncta, quae eius naturae contemplative eiusque devotis pietatis exercitiis, silentii et solitudinis si non hostilia saltem indifferentia fuerunt.

Duodeviginti annos nata, ob civiles commutations eius familiam secum involventes Serva Dei ad Sanctum Ioannem una cum patre et minore sorore se transtulit. Nova sedes aptior videbatur ad pietatis vitam fovendam. Isora magis magisque suam vocationem a Deo dispositam cognovit; hac re vehementiorem fecit suam spiritualitatem maxime per crebrissimam accessionem ad sacramentum reconciliationis, ad Sanctam Missam et per operas

misericordiae praecipue erga infirmos. Quamvis familiares obstarent, anno 1868 intra Dominicanas moniales Sanctae Catharinae Senensis Cordubae ingressa est et religiosum nomen Eleonoreae a Sancta Maria suscepit. Die 7 mensis Iulii subsequentis anni religiosam emisit sollemnem professionem.

Serva Dei in monasterio ferventer et congruenter vitam degit, suo confessori oboediens *Autobiographiam* conscripsit quae nobis magnitudinem eius interioris itineris demonstrat. Hoc fundabatur super absolutum Dei principatum eius in vita, ex quo praestantissimum sanctitatis desiderium generabatur. Eius additio ad Dominum exprimebatur eius animositate et cohaerentia, dum sensus laetitiae et serenitatis eius actiones comitabatur. Naturali humanitati ac mundi felicis expectationi in ea caritatis, suavitatis et comprehensionis sensus accesserunt.

Monachali in communitate soror Eleonora fastigia communionis cum Domino adepta est. Caritatem in consorores penitus exercuit, humilioribus etiam muneribus functa est, enim infirmarum ministra ac adiutrix in celia penaria fuit. Firmiter virtutes excoluit: clementia ac humilitas eius in vultu resulgebant, nava cum constantia, in pace, laetitia et suavitate vixit; hoc magnam animi aequitatem postulat necnon humanam maturitatem et praecipue amorem erga Deum et proximum. Vicit dubitationes ac moras se ipsam omnino fiduciose divinae voluntati committens atque totam vitam quaerendo Sponsi vultui dicavit.

Post vitam in cotidiana fidelitate exactam, mense Novembri anno 1900 acri peripneumonia correpta est, quae eam ad mortem perduxit die 28 sequentis mensis Decembris.

Considerata eius fama sanctitatis, a die 1 mensis Octobris anno 2003 ad diem 14 mensis Augusti anno 2004, apud Curiam ecclesiasticam Cordubensem in Argentina Inquisitio diocesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 2 mensis Martii anno 2009 est approbata. Parata *Positione*, consuetas secundum normas disceptatum est an heroum in modum Serva Dei virtutes exercuisset. Fausto cum exitu, die 15 mensis Februarii anno 2018 Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus celebratus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione diei 15 mensis Maii anno 2018 congregati, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, Servam Dei heroicum in gradum virtutes theologales, cardinales et adnexas exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Eleonorae a Sancta Maria (in saeculo: Isorae Mariae Ocampo), Monialis professae Ordinis Sancti Dominici, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 19 mensis Maii a.D. 2018.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

GULUENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Norberti (in saeculo: Ioannes McAuliffe), Fratris professi Instituti Fratrum a Sacro Corde (1886-1959)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«[Iesus] duos nobis tradit vultus, vel potius unum, scilicet Dei qui in multos refertur. Quoniam in unoquoque fratre, potissimum in magis parvulo, debili, intuto et indigenti, ipsa Dei imago adest» (Franciscus, Adhortatio Apostolica *Gaudete et exsultate*, 61).

Quaerens vultum Domini in humillimis fratribus totam vitam egit Servus Dei Norbertus (in saeculo: Ioannes McAuliffe), extraordinarius institutor ministerio pro evangelizatione et humana promotione plene deditus.

Servus Dei in vico v.d. *Manhattan* Novi Eboraci die 30 mensis Septembris anno 1886 est ortus. Pater eius Daniel, Hibernus origine, magis quam triginta annos ante in Foederatas Civitates Americae Septentrionalis se transtulerat. Mater Ioannis secunda erat uxor Danielis et illi quinque donavit filios, qui ad alium puerum e praecedenti coniugio natum accesserunt. Servus Dei baptismum accepit die 7 sequentis mensis Novembris. Paucos post annos tamen parentes e vita excesserunt, biennio unus ab altera, ita ut Ioannes et alius parvus frater orphanotrophio Sororum Dominicanarum in loco *Sparkill* usi sunt.

Haec nova condicio vim habuit super indolem eius, fovens in illo vivam sui muneric conscientiam et praecipue eucharistica in spiritualitate excolens eum. Interdum Servus Dei signa vocationis ad consecratam vitam percepit et anno 1902 Institutum Fratrum Sacri Cordis ingressus est. Admissus in domum novitiatus urbis *Metuchensis*, in Statu Novocaesariensi, adhuc exstruendam, prima emisit vota anno 1903: illo tempore nomen sumpsit Norbertum.

Familia religiosa naturam habebat laicalem: qua propter, illis historicis adiunctis, Servus Dei institutionalia theologica studia non explicavit, sed immediate ad opera educativa et didactica destinatus est. Iter eius signatum est a scholastica experientia, quam is semper honoravit, praeparationem curans congruentibus, professionalibus titulis. Die 10 mensis Iulii anno 1910 professionem emisit perpetuam. Scholae in territoriis civitatum Indianae,

Missisipiae, Ludovicianae et Oclahomae viderunt eum zelo et ingenti erga discipulos amore operantem, qui sine intermissione non tantum eruditionem, sed etiam et praecipue divini Magistri imitationem proponebat.

Anno 1931 Servus Dei petivit particeps fieri missionis quae inchoanda erat in Africa. Post primam recusationem, superiores assensi sunt postulationi et ei mandaverunt regendam parvam communitatem fratum in septentrionali regione Ugandae, illo tempore in tutela Britannicae auctoritatis. Anno 1931 Servus Dei una cum confratribus pervenit in urbem Guluensem, sedem Apostolicae Praefecturae a Missionariis Combonianis Cordis Iesu rectae: hic mansit usque ad mortem, praeter tempus secundi mundani belli, quod impulit et interclusit eum intra fines Foederatarum Civitatum Americae Septentrionalis.

In missione alacer fautor evasit tum in schola tum in societate. Postea nominatus generalis moderator Instituti in Africa orientali et sub regimine eius communitas non mediocriter crevit. Norbertus etiam magister novitiorum fuit et eos sollicitudine ac paterno curavit amore.

Amans Deum et incumbens in ministerium, frater Norbertus semper manifestavit liberalitatem erga proximum in litterarum ludis et communiantis nexu itemque erga eos qui ei occurrebant. Erant illi magnum robur et extraordinaria facultas omnes accipiendi, adultos ac infantes, ignorantes ac doctos, pauperes ac divites. Quotidiana in vita mirabiliter iungebat fecundam actuositatem cum intima experientia precationis, assidue quaerens voluntatem Dei.

Fortiter et constanter, certum et aequum propositum educandi effecit. Eius vivendi forma virtuosa evasit, quam ipse ex indole dulci ac serena, et praecipue ex probata et sedula communione cum Corde Iesu traxit. Praesertim, in paupere ac incommoda regione Africana, respondit voci Domini priusquam hominum quae eum ad actuositatem sollicitabat.

Die 3 mensis Iulii anno 1959 in loco *Alokolum*, in Uganda, Servus Dei fecundam vitam explevit. Ugandenses gentes omnes accurrerunt ad funus et sic patefecerunt conscientiam “sanctum obiisse”.

Hac vigente sanctitatis fama, a die 16 mensis Iunii ad diem 13 mensis Iulii anno 1994 apud Curiam ecclesiasticam Guluensem Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 9 mensis Iunii anno 1995 est approbata. Exarata *Positione*, consuetas secundum normas disceptatum est an Servus

Dei heroicum in modum virtutes excoluisset. Positivo cum exitu, die 23 mensis Iunii anno 2015 Peculiaris Congressus Consultorum Theologorum habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione congregati die 8 mensis Maii anno 2018, me Angelo Cardinale Amato praesidente, Servum Dei virtutes theologales, cardinales et adnexas heroicum in modum exercuisse agnoverunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Norberti (in saeculo: Ioannis McAuliffe), Fratris professi Instituti Fratrum a Sacro Corde, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 19 mensis Maii a.D. 2018.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

BARCINONENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Franciscæ a Vulneribus Iesu (in saeculo: Columbae Antoniae Martí y Valls), Monialis professæ II Ordinis Sancti Francisci Monasterii Divinae Providentiae Civitatis Betulonie (1860-1899)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Livore eius sanati sumus» (*Is 53, 5*).

Extraordinaria amoris experientia, ab Isaia propheta in Messia crucifixo præanuntiata, in corde Servae Dei Franciscæ a Vulneribus Iesu (in saeculo: Columbae Antoniae Martí y Valls) resonavit. Mulier spei generosa navitate omnem mediocritatem vicit et vestigia divini Sponsi fidenter ac constanter percurrit evangelicam perfectionem adtingens.

Serva Dei Badalonæ prope Barcinonem die 26 mensis Iunii anno 1860 nata est, apud sacrum fontem ei nomina Columbae Antoniae indita sunt. Humilis ac religiosissimæ familie tertia fuit ex septem filiis, quorum quatuor ante tempus mortui sunt. Sua in infantia secundum principia et mores christianos est instituta, maxime spiritus orationis et caritatis in ea iam a primis vitae annis floruerunt. Collegium Divinae Providentiae natali in oppido deinde Sororum Franciscanarum frequentavit atque eius institutio docilitate, modestia et spiritu auxili eminuit. Sic ab omnibus valde aestimata est tam inter docentes et alumnas quam inter sacerdotes et episcopum.

Sacram confirmationem quarto anno aetatis suae acceperat et fere ad primam adulescentiam sacram ad mensam primitus accessit, id deliberationem confirmavit sese prorsus Domino dedendi, hoc desiderium absolutæ suae consecrationis Deo corroboravit. Eius spiritualis moderator concessit ut crebrissime sanctam Eucharistiam ea acciperet, quod illo tempore ullo modo in usu erat. Cum vellet soror fieri, tamen pater eius contrarius fuit, sed adulta aetate Serva Dei ad effectum perducere potuit propositum suum uti clarissa monasterium Divinae Providentiae ingrediens. Die 3 mensis Octobris anno 1883 religiosa vota professa est nomen Francisca a Vulneribus Iesu suscipiens.

Etiam in hac nova vitae aetate eius spiritale propositum constans fuit et in sorores summa in benedictione redundavit. Singulari modo magnum spiritum caritaris ostendit multiplicibus in muneribus, quibus functa est, scilicet docentis, correctricis, adiutricis in cubiculo valetudinario, vicariae in

choro, sacrarum custodis necnon magistrae noviciarum. Etiam extra communis moenia Serva Dei valde aestimata erat maxime a sacerdotibus et religiosis viris, qui eam censebant verum exemplum consecratae vitae. Spiritualia etiam accepit dona.

Universa eius exsistentia profundissima fide, commendatione providentibus Domini in manibus, amore erga egenos ac ministerio sua pro communitate omnino signata est. Serva Dei exemplariter in vita se gessit, aequa fuit natura, suavi more, extraordinaria ratione virtutes christianas exercuit. Fidelis suis in officiis, se obtulit pro ministerio erga suas consorores summa navitate omnia munera perficiendo. Etiam in aerumnis vim ac animum quaesivit in oratione, in eucharistica spiritualitate et in quadam singulari pietate in Beatam Virginem. Umquam animo cessit et serena prudentia omnia invenit ad singulam quaestionem solvendam. Eius amor erga Deum et erga proximum plenus erat, sincerus et sine exceptionibus, excitatus profundissimo desiderio perfectionis, coniuncto cum sensu humilitatis, summa reverentia omnes erga personas et constanti spiritu deditiois, maxime erga consorores, quas generose et benevole dilexit.

Alia eximia indoles, non secundaria, eius spiritualitatis fuit spiritus mortificationis et reparationis, quae in ea favit intimae communioni Christi crucifixi cum plagis.

Francisca a Vulneribus Iesu mortua est die 4 mensis Iunii anno 1899. Fama sanctitatis, quae eam in vitam comitata est, post mortem permansit, quamvis eius sepulcrum patens haud esset, quia in ecclesia monasterii clausurae situm erat. Huius famae singularis casus evenit cum, exardente civili bello (1936-1939), milites rei publicae monasterium ingrederentur multaque sepulcra profanarent tamen illud Servae Dei non tetigerunt, quod sepulcrum sanctae considerabant.

Considerata fama santitatis, ab anno 1925 ad annum 1929 iuxta Curiam ecclesiasticam Barcinonensem Processus Ordinarius Informativus celebratus est, quem ab anno 1957 ad annum 1960 Processus Apostolicus secutus est, quorum iuridica validitas per decretum diei 29 mensis Octobris anno 1969 ab hac Congregatione de Causis Sanctorum est approbata. Parata *Positione*, consuetas secundum normas disceptatum est an Serva Dei heroum in modum virtutes exercuisset. Fausto cum exitu, die 7 mensis Novembris anno 2013 Peculiaris Congressus Consultorum Theologorum est habitus. Patres Cardinales et Episcopi in Ordinaria Sessione diei 24 mensis Aprilis

anno 2018 congregati, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, Servam Dei heroicum in modum virtutes theologales, cardinales et adnexas exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Franciscae a Vulneribus Iesu (in saeculo: Columbae Antoniae Martí y Valls), Monialis professae II Ordinis Sancti Francisci Monasterii Divinae Providentiae Civitatis Betuloniae, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 19 mensis Maii a.D. 2018.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

VICENTINA

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Petri Uccelli, Sacerdotis professi Piae Societatis Sancti Francisci Xaverii pro Exteris Missionibus (v.d. Missionari Saveriani) (1874-1954)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Fide vivamus, scilicet Evangelium legamus et explicemus, Dominum deprecantes ut nobis donet intellegendi vim ad illud cognoscendum et gratiam ad illud adhibendum».

Haec creberrima cogitatio, quam viva vox Servi Dei Petri Uccelli proponebat, bene paucis describit propositum vitae et sanctitatis eius: perlucidum iter ab initio usque ad finem, a lumine fidei rectum et in extraordinariam caritatis rationem effusum.

Servus Dei die 10 mensis Martii anno 1874 in pago v.d. *Barco* apud Regium in Aemilia natus est et eodem die baptismum recepit. Pauperrima condicio familiae eius ultra signata fuit a praecoci matris morte, cum Petrus adhuc puerulus erat. Pater, post novas nuptias, denuo uxorem amisit. Hi dolorosi eventus in indolem Petri vim habuerunt et fecerunt eum molliore animo erga afflictionem ac diligentem ad necessitates egenorum. Percep-
tis ab infantia signis vocationis ad sacerdotale ministerium, in dioecesano seminario se paravit et die 18 mensis Septembris anno 1897 presbyter ordinatus est.

Pastorale ministerium incipit in tribus diversis paroeciis: primum in pago Sancti Terentiani Curviaci, deinde ut archipresbyter-vicarius foraneus Pioli et postremo, anno 1902, capellanus Povilii. Usque ab initio emerserunt virtutes quae semper comitatae sunt vitam eius. In primis humilitas et aliae propensiones quae ab illa emanare videntur: paupertas, absoluta gratuitas, viva perceptio praesentiae Dei, vita ascetica, amplectens etiam corporalem poenitentiam ut sineret Iesum humana vitia devincere.

Mense Octobri anno 1900 Parmae conferentiam de Sinensibus martyribus participavit et clarum “desiderium-officium” Sinas petendi percepit, ad evangelizationem pergandam et forte sanguinem suum pro Christo effundendum. Quamobrem licentiam petivit a Parmensi episcopo Vidone Maria Conforti, hodie sancto, qui fundaverat institutum proprie missionarium, v.d.

Missionari Saveriani, ad operam evangelizationis explicandam, praesertim extremo in Oriente. Sic Petrus in novum Institutum intravit et, paulo post annum formationis, anno 1906 Sinas petivit.

Magna fuit eius navitas in illa ingenti regione expleta: Servus Dei ut debitor appropinquavit populo, illius animum intellegere conatus est, eius rationem vestiendi, manducandi, dormiendi est imitatus et ad illum plena humana necessitudine accessit. Praecipue exquisivit in illis *semina Verbi*, magni probans quod bonum est in illo culturali patrimonio. Etiamsi vehe- menter apostolicam actuositatem exercebat, Petrus numquam precationem, meditationem et assiduum studium Verbi Dei neglexit.

Reversus in Italiam ut alios missionarios formaret, Fundator destinavit eum Vicentinae communitati, ubi usque ad extremam vitae diem manebit. Hic maius reddidit officium, perseverans in missionaria experientia. Cum discipulis suis, quos tenere diligebat, multos pauperes, derelictos, dolentes, infirmos curavit. Expeditus est a durissimis peccatoribus, quoniam exemplum eius trahebat ad bonum et extraordinarium testimonium erat vitae plene consummatae pro Deo et proximo. Continua precatio et liberalitas in alios recipiendos viventem rerum veritatem coram oculis omnium constituit.

Homo simplex et iucundus, Servus Dei missionariam sollicitudinem clare perceperat usque ab initio ministerii sui. Liber paroecialis die presbyteralis ordinationis eius notat: «Die 19 mensis Septembris [anno 1897] primum celebrat Missam reverendus dominus Petrus Uccelli, qui iam nunc magnam manifestat voluntatem usque in Sinas volandi ad animas quaerendas». Petrus perlucide idoneus erat ad fratrum postulata audienda et, variis in locis ubi vixit, signum exstitit constans quoad spiritualem fervorem et socialia incrementa. Certo consilio ac audacia ad apostolicum propositum se dedit, ita ut secum traheret frequentes liberales animas, quas firma doctrina ac praecipue credibili personali testimonio duxit. Paulinum principium “caritas aedificat” (*I Cor 8, 1*) totius vitae eius fuit praecipua sententia: semper ipse conatus est fecunde agere fovens conditionem benignae acceptationis, solidarietatis et communionis. Fides eius viva in Christum qui eum incolit, adiuvavit eum ad serene et pacifice vivendum, etiamsi haud intellectus erat a nonnullis confratribus. Labores et corporis ac animi dolores numquam spiritum eius fregerunt, quoniam